Sa.

Kinder- und Jugendgruppe des GAU

_Laubfrosche”
Termine 2012

&

Die Treffen sind alle zwei Wochen jeweils an einem Freitag von 14:30
Uhr bis mind. 16:30 Uhr. Der Treffpunkt ist immer die Geschéftsstelle
des GAU am Gerlenhofener Bahnhof, wenn es nicht ausdriicklich
anders erwahnt wird. Bitte immer entsprechende Kleidung, Schuhe
und etwas zum Trinken fiir Ausfliige im Freien mitbringen, bei guter
Witterung wollen wir immer drauflen in freier Natur etwas
unternehmen. Das geplante Programm kann sich dann kurzfristig

andern.

03.02.2012
17.02.2012
02.03.2012
16.03.2012
30.03.2012
13.04.2012
27.04.2012
11.05.2012
25.05.2012
08.06.2012
22.06.2012
06.07.2012
20.07.2012

Wald

Spurensuche

Millsammlung in und um Gerlenhofen

Besuch Ulmer Aquarium (Fahrt mit PKW, Fahrer gesucht)
Vogelbeobachtungen

Osterferien, Jugendgruppe entfallt

Auf der Suche nach Frithjahrsblithern

Auwald an der Iller

um 21:00 Uhr: Fledermausexkursion an der Donau (Fahrer gesucht)
Pfingstferien, Jugendgruppe entfallt

Insektenfang

Okomobil

Sommergrillfest in Jedelhausen, Anmeldung erforderlich

Sommerpause

21.09.2012
05.10.2012
20.10.2012

02.11.2012
16.11.2012
30.11.2012
14.12.2012

Feldmause

Wald

von 9:00 Uhr bis 12:00 Uhr Streuobsternte,
Eltern sind ebenfalls eingeladen, mitzuhelfen
Herbstferien, Jugendgruppe entfallt

Wir kochen Apfelmus, Waffeln und Apfelsaft
Basteln

Weihnachtsfeier

Weitere Informationen unter 07307-34166



